
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla A1

Data e provimit: 09/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100038 Albana Mirsad Hoti

2 100025 Albiona Afrim Krasniqi

3 100053 Alketa Fadil Berisha

4 100044 Anduena Bahri Pacolli

5 100102 Anita Bajram Berisha

6 100002 Ardian Behar Beshiri

7 100046 Armanda Xhelal Koxha

8 100004 Briken Adriatik Idrizaj

9 100006 Donikë Xhelal Paçarizi
10 100045 Edonisa Afrim Hadri

11 100031 Eljesa Selajdin Krasniqi

12 100032 Elmedina Smajl Hoti

13 100020 Elmedina Bajram Fazliu

14 100010 Eltina Lulzim Zymeri

15 100058 Elvira Nazif Syla

16 100087 Erijon Nisret Muja

17 100018 Erjona Jakup Rexhepi

18 100009 Erlind Sherif Llapashtica

19 100019 Erza Rrahman Kukaj

20 100007 Erza Nesret Hajdini

21 100014 Esma Izet Latifi

22 100039 Esma Bajram Ilijazi

23 100071 Fatbardha Dalip Hoxha

24 100065 Fjolla Besnik Rexhepi

25 100059 Harisa Gazmend Rrahmani

26 100037 Jeronim Jakup Sabedini
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27 100068 Linda Enver Krasniqi

28 100060 Majlinda Xhylazim Hajdari

29 100072 Orgito Dritan Xhaja

30 100040 Redon Ardian Dautaj

31 100090 Rinesa Selatin Rudari

32 100011 Rinesa Muhamet Mustafa

33 100017 Rrezon Samet Beqiri

34 100041 Sadri Refik Hashani

35 100069 Serafina Mirlind Mazrekaj

36 100028 Suela Fatmir Osmani
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